
TELEFONLISTA TILL POLITIKER  I  
KOMMUNEN  VÄSTERVIK  ÅR  2000

TELEFON E-MAIL NAMN PARTI 0 / e

ANKARSRUM / HALLINGEBERG
0490-50236 Johnny Wiman mp 0 an
0490-50697 Ingemo Karlsson s 0 an
0490-50366 Ronny Pettersson s 0 an
0490-50888 Bo Johansson s 0 an
0493-30910 Lilian Karlsson v 0 an
0490-50981 Torbjörn Karlsson v 0 an
0490-50702 Valdy Ohlsson s e an
0490-50470 Sven-Olof Nilsson s e an 

BLACKSTAD
0493-92043 Björg Lorentzon c 0 bl
0493-91127 Olle Andersson m 0 bl
0493-20159 John Westby s 0 bl

HJORTED
0490-60119 Bert Green s 0 hj 
0490-60266 Pehr-Evald Axelsson c e hj
0490-60246 Ann-Charlotte Svensson kd e hj
0490-51084 Jan-Olov Bernhard mp e hj

V ED
0493-71034 camilla.eriksson@centerpartiet.se Camilla Eriksson c 0 ed
0493-70255 Lars Nilsson c 0 ed
0493-70000 info@tindered.nu Harald Hjalmarsson m 0 ed
0493-70013 Else-Marie Persson s 0 ed
0493-50139 Göran Karlsson s 0 ed
0493-70134 Anne-Katrin Jacobsson c e ed

GLADHAMMAR
0490-23033 britta.h@telia.com Britt-Marie Holmström m 0 gl
0490-20152 conny.tyrberg@swipnet.se Conny Tyrberg c 0 gl
0490-23147 Per-Egon Freij s e gl

GAMLEBY
0493-24093 Margareta Mårtensson c 0 gy
0493-10359 bo.jonsson@tjustbanken.se Bo Jonsson c 0 gy
0493-10401 Ivar Svensson fp 0 gy
0493-51929 lars.wennman@spray.se Lars Wennman kd 0 gy
0493-51832 bjorn.rudin@spray.se Björn Rudin kd 0 gy
0493-33031 eva.ahlstrom@vastervik.mail.telia.com Eva Ahiström m 0 gy
0493-10740 Bo Ericsson m 0 gy
0493-33000 Åke Blomstrand m 0 gy
0493-51875 Siv Forsberg s 0 gy
0493-10199 harnas@telia.com Roger Johansson v e hj

0493-10509 Benny Bergstedt fp e gy
0493-13045 elgstrand@post.utfors.se Åke Elgstrand m e gy
0493-53007 ake.johansson@telia.com Åke Johansson m e gy
0493-10174 kerstin.bergstrom@traskepp.se Kerstin Bergström mp e gy

LOFTA
0493-60178 akko@telia.com Anna-Karin "Akko" Karlsson mp 0 lo

LOFTAHAMMAR
0493-61611 stens.gard@hn.lrf.se Thomas Svensson c 0 lh
0493-61758 katarina.a@telia.com Katarina Andersson m e lh



ODENSVI
0493-21023 anders.brome@hn.lrf.se Anders Bröme m e od

UKNA
0493-50267 inger.wiman@vastervik.se Inger Wiman s 0 ua
0493-50310 Annika Stackelberg m 0 ua
0120-24068 Ted Pettersson c e ua

ÖVERUM
0493-30882 anita.bohman@vastervik.se Anita Bohman s 0 öv 
0493-31146 Leif Johansson s 0 öv
0493-30543 Gunnar Eklöf s e öv
0493-31093 Leif-Erik Kellgren s e öv

VÄSTERVIK
0490-32949 sverker.thoren@swipnet.se Sverker Thorén fp 0 ve
0490-35796 mr80100@rufus.swipnet.se Lars Wallin kd 0 ve
0490-21621 Göran Juthe kd 0 ve
0490-86157 Margareta Jacobsson kd 0 ve
0490-33044 Jan-Erik Barkelius m 0 ve
0490-33866 Marie-Louise Lundgren m 0 ve
0490-32769 anders.bjorkman@telia.com Anders Björkman m 0 ve
0490-19022 bertil.lycke@lyckes.se Bertil Lycke m 0 ve
0490-33866 bo.lundgren@tuu.dom.se Bo Lundgren m 0 ve
0490-31621 tommy.nilson@sif.se Tommy Nilsson mp 0 ve
0490-33138 krister.ornfjader@riksdagen.se Krister Örnfjäder s 0 / R ve
0490-34624 Ingegerd Karlsson (ordf) s 0 ve
0490-34544 Gunnar Larsson s 0 ve
0490-15974 Gunvor Ohlsén s 0 ve
0490-12952 Veikko Kärki s 0 ve
0490-15261 Göta Henriksson s 0 ve
0490-19776 waldemar.koch@swipnet.se Waldemar Koch s 0 ve
0490-30562 Gunnar Jansson s 0 ve
0490-35418 labergs@algonet.se Lena Åberg s 0 ve
0490-28265 Stig Karlsson v 0 ve
0490-36011 Jonas Larsen v 0 ve
0490-34453 Ulf Wiström v 0 ve
0490-32383 olof.nimhed@swipnet.se Olof Nimhed vdm 0 ve
0490-42045 goran.lindberg@mbox302.swipnet.se Göran Lindberg c e ve
0490-32004 Göran Eklund kd e ve
0490-32445 jorge.chavez@kristdemokrat.se Jorge Chávez kd e ve
0490-33600 Erik Torbrand m e ve
0490-40013 magnus.strand@treduc.se Magnus Strand m e ve
0490-32918 Jerry Söderberg s e ve
0490-10526 Estrella Moran s e ve
0490-31325 Poul Larsen s e ve
0490-10426 anne.blomberg@swipnet.se Anne Blomberg s e ve
0490-31497 Nils-Erik Karlsson s e ve
0490-32344 Ann-Sofie Hallberg s e ve
0490-12539 Eva Nyholm s e ve
0490-15296 matz.049015296@telia.com Matz Pettersson s e ve
0490-15858 Solveig Thorngren s e ve
0490-28374 Jan Forsberg s e ve
0490-30944 049030944@telia.com Ann-Margret Knutsson s e ve
0490-35122 lennart.hellberg@hotmail.com Lennart Hellberg s e ve
0490-14315 Birgitta Stjernhag s e ve
0490-10424 bertilsson.lars@telia.com Lars Bertilsson s e ve
0490-19999 Lennart Åkerman v e ve
0490-32196 Marianne Carse v e ve
0490-33064 barbro.kulback@telia.com Barbro Friberg vdm e ve
0490-19155 Kerstin ÅhIln vdm e ve


